
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ш.яог* Ли /3
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О проведении аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, а 
также на основании заявления Почувалова В.Н. (вх. № 239 от 12.09.2023 г.) о проведении 
аукциона по продаже права заключения договора аренды земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион по продаже права заключения договора аренды следующего 

земельного участка:
1.1. Земельный участок из земель населенных пунктов, находящийся по адресу: 

Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, 
Кожевниковское сельское поселение, с. Кожевниково, ул. Титова, земельный участок 16а, с 
кадастровым № 70:07:0101002:3586, с видом разрешенного использования -  хранение 
автотранспорта, общей площадью 300 кв.м.

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью Администрации 
Кожевниковского района разместить извещение о проведении аукциона на официальном 
сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района и на официальном сайте 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: 
www.torgi.gov.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя 
Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела 
правовойл'кадровой работы 

/№  В.И. Савельева
/X  .09.2023гТ

Л.П. Крылатова 
8(38244)21786

http://www.torgi.gov.ru

